## OFFICII DIVINI OBLIGATIO.

- 1 Officium divinum recreationis causa lectum non deobligat, tr. 4, l. 4, c. 26.  
2 Officio divino extra Missam non tenetur populus sub pracepto assistere, l. 3, c. 6.  
3 Officium divini publici obligatio Praelatis præsentim incumbit, l. 4, c. 70.  
4 Officium divini præceptum quatenus singulos obliget ecclesiasticos, ib.  
5 Officium divini obligatio nulla consuetudine potest abrogari, c. 12.  
6 Officium divinum non est multiplicandum quotidie ob multiplicationem beneficiorum, licet augetantur tituli, c. 20.  
7 Officium divinum ratione quarum capellaniarum sit recitandum, c. 22.  
8 Ad officium divinum recitandum tenetur, qui habet beneficium commendatum, ib.  
9 Ad officium recitandum tenetur qui beneficium alteri commendat, ib.

- 10 Item qui habent officia proprie manualia, ib.  
11 Secus esse de mero coadjutor, ib., maxime canonorum, ib.  
12 Officium divinum privatum est dicendum juxta Breviarium approbatum in sua diœcesi, vel ordine, etc.; alioqui non satisfit, c. 23.  
13 Officium recitandi obligatio est personalis, nec per alium impletur, c. 28.  
14 Officium qui non potest totum dicere, an teneatur ad partem, ib.

- 15 Officium qui hodie non recitat, non potest implere præceptum alio die id recitando, c. 29.  
16 Officium non recitans post sex menses per ali-

quos dies ab obtento beneficio an teneatur restituere pro rata, c. 30.

## OFFICII DIVINI RECITATORES.

- 1 Cum duo recitant officium divinum, et alter non tenetur recitare, non tenetur et audire socium, tr. 4, l. 4, c. 12.

2 Officium divinum an recitare teneantur, qui soli habent fructus ecclesiasticos, non beneficium, c. 24.

3 Officium divinum potest recitari privatim a duabus vel pluribus, c. 25.

4 Cum aliquis recitat cum alio, non inde tenetur sub mortali ad attentionem, si aliunde non teneatur, ib.

5 Cum duo recitant, non est omnino necesse ut lectio alterna inter se, sed potest unus omnes dicere in rigore, ib.

6 In privata plurim officii recitatione, quæ ab uno, quæ ab omnibus simul dicenda, ib.

7 Officium inter plures quomodo privatim recitandum, ib.

8 Recitantibus privatim pluribus, corruptio syllabarum non expedit omnino, ib.

## OFFICII DIVINI INTERRUPTIO.

- 1 Officium divini interruptio, tr. 4, l. 4, c. 11.

- 2 Officium divini interpolatio quod peccatum sit, ib.

## OFFICII DIVINI MUTATIO.

- 1 Officium hujus diei mutatio recitando aliud num sit peccatum mortale, tr. 4, l. 4, c. 23.

- 2 Officium hujus diei in aliud mutatio quando sit levis, ib.